

هری کین رکورد بوندس لیگا را شکست

نقل و انتقالات



او پس از امضای رسمی قرارداد به سایت باشگاه بایرن گفت: «بسیار خوشحالم که عضوی از بایرن هستم. باشگاه بایرن یکی از بزرگترین باشگاه‌های دنیاست و من همیشه گفته‌ام که دوست دارم پیش با پیراهن شماره ۹ این تیم به میدان بروم.

بروم و خودم را در بالاترین سطح در دوران حرفه‌ای فوتبالم ثابت کنم. باشگاه بایرن رفتند و به‌رغم تلاش بازیکنان با نتیجه ۱-۳ باختند. شاگردان وکیل‌ی تنها ست دوم را ۱۶-۲۵ بردند و ست‌های اول، سوم و

والیبال

باخت به فرانسه، رؤیای قهرمانی جهان تیم والیبال نوجوانان ایران را به باد داد. هرچند، نوجوانان با این باخت، نایب قهرمانی جهان ایران را هت‌تریک کردند، اما محمد وکیل‌ی سرمربی تیم بابت آن عذرخواهی کرد: «من به‌عنوان مسئول تیم از مردم به‌خاطر شکست در بازی فینال عذرخواهی می‌کنم.» شاگردان محمد وکیل‌ی که بدون باخت و با ۷ پیروزی به فینال رسیدند، از ساعت ۲۰:۳۰ دقیقه بامداد دیروز به وقت تهران به مصاف فرانسه رفتند و به‌رغم تلاش بازیکنان با نتیجه ۱-۳ باختند. شاگردان وکیل‌ی تنها ست دوم را ۱۶-۲۵ بردند و ست‌های اول، سوم و

هت‌تریک نوجوانان با نایب قهرمانی جهان



چهارم با امتیازات ۲۲-۲۵، ۱۸-۲۵ و ۲۱-۲۵ شکست ۱-۳ آمریکا مدال برنز را صاحب شد. کمیته فنی مسابقات ۵ بازیکنان برتر رقابت‌ها را معرفی کرد که سهم ایران دونفر بود؛ آرمن قلیچ‌نیازی و مرتضی طباطبایی بهترین مدافع میانی و بهترین لیبرو.

خرده‌خبر



کارخانه: صابر کاملاً آماده است

مصطفی کارخانه سرپرست تیم ملی والیبال، بعد از خط خوردن بردیا سعادت از تیم ملی و دلیل ماندن صابر کاظمی پشت‌خط‌زن را به آمادگی اش ربط می‌دهد. او می‌گوید: «ما برای قهرمانی آسیا امین اسماعیل‌نژاد را داریم و صابر کاظمی هم به‌رغم اینکه برای لیگ ملت‌ها دعوت نشد، با در لیگ‌های عربی بازی کرد، حالا آماده آماده است.» او بازیکن باهوشی است و با آمادگی ایده‌آلش می‌تواند کنار امین برای تیم ملی کارساز باشد. هرچند بردیا سعادت از تیم خط‌خورد اما او بازیکن آینده‌داری است و سرمایه والیبال محسوب می‌شود.»

جدال ساحلی بازان با نیوزیلند برای فینال

تیم ملی والیبال ساحلی ب ایران امروز در نیمه نهایی، برای صعود به فینال تور جهانی چین با نیوزیلند جدال سختی دارد. ساحلی بازان ایران که برای بازی‌های آسیایی آماده می‌شوند برای محک در تور جهانی چین به میزبانی ونگزو شرکت کرده‌اند. تیم ملی ب ایران با ترکیب عباس پورعسگری و علیرضا آقاچانی در این مرحله با نتیجه ۲-۱ یک تايلند را برود و به نیمه‌نهایی رسید. اما تیم ملی الف ایران با ترکیب بهمن سالمی و سبنا شوکتی، با باخت ۲-۱ یک مقابل نیوزیلند از دور رقابت‌ها حذف شد و تیم ملی ب ایران برای صعود به فینال امروز با تیم نیوزیلند جدال سختی دارد.

شصت و ششمی گنج خانلو در گلاسکو

محمد گنج خانلو رکابزن ملی پوش، با شصت و ششمی ماده تایم تریل انفرادی قهرمانی جهان ۲۰۲۳ را تمام کرد. نتیجه‌ای که خودش قبل از سفر به گلاسکو اسکانلند پیش بینی کرده بود. همان موقع که ویزایش رسیده بود: «تایم تریل ماده تخصصی من نیست و حتی در قهرمانی کشور هم رکاب نمی‌زنم. بنابراین شک نکنید من در قهرمانی جهان برای نتیجه مسابقه نمی‌دهم و تنها برای اعتبار دوچرخه سواری ایران رکاب می‌زنم و بس.» او که ویزای انگلیس برایش ۵ روز بعد از شروع رقابت‌های قهرمانی جهان صادر شد، مسابقه بیست و جاده قهرمانی جهان را از دست داد و با این شرایط تنها مسابقه تایم تریل انفرادی را داشت که در رقابت با ۷۷ رکابزن دنیا نفر شصت و ششم شد. با اختلاف زمانی ۱۷ دقیقه و ۴۲ ثانیه و ۹۲ صدم ثانیه نسبت به نفر اول. رکابزان بلژیک، ایتالیا و انگلیس اول تا سوم شدند.

اولین تجربه موتورکراسی‌ها در جهان

چهار موتورسوار ایرانی در قهرمانی جهانی موتورکراس ترکیه شرکت می‌کنند. هستی رضایی، مهدیس گرجی، امیررضا ثابتی فر و علی رضا حسین احمدی چهار موتورسواری هستند که در انتخابی کراس سوار بلیت ترکیه را گرفتند تا برای اولین بار در رقابت‌های جهانی به نام ایران با موتورسواران دنیا مسابقه دهند. مسابقات قهرمانی موتور کراس جهانی (MXGP) ۸ تا ۱۲ شهریورماه در شهر آقیون کاراحصار ترکیه برگزار می‌شود.

حذف فیل ایرانی از جام جهانی باکو

پرهام مقصدلو، شطرنج باز ملی پوش ایرانی، با شکست مقابل رقیب لهستانی از کود جام جهانی ۲۰۲۳ باکو کنار رفت. سوپر استاد بزرگ شطرنج ایران در بازی‌های اول و دوم مرحله یک شانزدهم نهایی جام جهانی مقابل دودا شطرنج باز لهستانی قرار گرفت و در هر دو بازی به تساوی رسید تا بازی سوم تکلیف صعود را مشخص کند. فیل ایرانی اما با باخت در سومین بازی مقابل مدعی قهرمانی از جام جهانی ۲۰۲۳ کنار رفت.

شمشیربازان ساب‌ر شنبه در اردو

شمشیربازان ساب‌ر، یک روز بعد از قهرمانی کشور، ۲۸ مرداد ماه در تهران برای بازی‌های آسیایی هاگنو دوباره روی پیست می‌روند. علی پاکدامن، محمد رهبری، فرزاد باهر و محمد فتوحی شمشیربازان مسافر هاگنو با تیمی از محمد سام ذوالقدری نفر اول جوانان ایران در اردو هستند. قرار است دو شمشیرباز از استان فارس و گیلان هم کنار ملی پوشان برای ۱۰ روز زیر نظر امین قربانی سرمربی تیم ملی تمرین کنند.

دمبله بالاخره به پاریس رفت

انتقال عثمان دمبله به پی اس جی رسمی شد. انتقالی که از هفته قبل تقریباً قطعی شده بود ولی به دلیل اختلاف مالی با رسلونا و دمبله رسمی شدن انتقال به تأخیر افتاده بود. پی اس جی ۱۰ روز به پاریس وقت داده بود تا مشکل با دمبله را برطرف کند و سرانجام دیروز آنها به اختلاف‌فشان پاریس دادند و دیگر مانعی برای حضور دمبله در پی اس جی وجود نداشت. ستاره فرانسوی با قراردادی تا سال ۲۰۲۸ به ارزش ۵۰ میلیون یورو از این پس برای پاریس بازی خواهد کرد.

اما خودش از هتل بیرون زد، دلیلش را هم نمی‌دانم. حتی می‌توانید از هتل درباره صحت و سقم قضیه بپرسید. در واقع هتل، اوایل به خاطر بد حساسی فدراسیون اصلاً به ما اتاق نمی‌داد و من شب به شب اینترنتی برای بچه‌ها اتاق می‌گرفتم.

این قضیه چالشی شده بود، بعد که متوجه خوش حساسی ما شد، مشکل هم حل شد. البته، ما بچه‌هایی که ورودی بازی‌های آسیایی را گرفته‌اند در هتل اسکان دادیم. فتحی گنجی در رکوردگیری به حدنصاب لازم نرسید و چون سرباز است خواست به پادگان نرود و از خوابگاه استفاده کند که موافقت کردیم. پس ما برای فتحی گنجی کم‌کاری نکردیم، برای اینکه او ورودی بگیرد، اسمش را برای قزاقستان زد کردیم ما برای قهرمانی آسیا، حتی خروجی اش را هم بگیرد کردیم، اما پاسپورتش نرسید. مرحله اول لیگ هم خودش نیامد. هرچند قبلاً گفته بود کشیدگی کتاله ران دارد. در واقع ما برای او کم نگذاشته‌ایم.»

دوری معتقد است: اصلاً تخلیه رکورددار پرتاب نیزه درباره اخراجش از مجموعه آفتاب انقلاب را قبول ندارد: «مگر ما کسی را اخراج می‌کنیم؟ ما حتی از دوومیدانی کاران اسمش را برای هتل داده بودیم

حاشیه، اعتراض و اخراجی که دامن دوومیدانی را گرفت!

پرتاب به بیرون از آفتاب



یعنی ما آن قدر کوچک شده‌ایم که یک استوری ورزشکاران را از خوابگاه بیرون کنیم؟

به‌خداحافظی فکر می‌کنم، آن هم در ۲۲ سالگی که می‌توانستم سهمیه المپیک بگیرم و حتی مدال. دو سال است ماهیانه ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان بابت حقوق سربازی می‌گیرم و با همان تمرین می‌کنم و رکورددار ایران هم هستم. چرا اینقدر من به ظلم می‌کنند؟ مگم، کامل، غذای خوب، هتل و... هم دارند، پس چرا همه ما را به یک چشم نگاه نمی‌کنند؟ آیا مدین ورزشکار دیگر، مربی‌اش مدیر تیم‌های ملی است، به او بها می‌دهند؟

دوری: مگر ما کسی را اخراج می‌کنیم؟
اما اشفین داوری، سرپرست فدراسیون دوومیدانی، ادعای رکورددار پرتاب نیزه درباره اخراجش از مجموعه آفتاب انقلاب را قبول ندارد: «مگر ما کسی را اخراج می‌کنیم؟ ما حتی اسمش را برای هتل داده بودیم

با کمترین امکانات به این رکورد رسیدم. سرپرست فدراسیون می‌گفت «نیزه را ۸۰ متر پرتاب کن تا برایت نیزه بخرم و تورا به هاگنو ببرم». من هم گفتم امکانات بدهید، ورودی المپیک و مسابقات جهانی را می‌گیرم. غذای من در خوابگاه عدس پلو، لوبیا پلو و استانبولی است که مناسب ورزشکار نیست. با خودم گفتم استوری بگذارم، شاید شرایط بهتر شود، ولی گفتند که از آفتاب انقلاب بیرون بروم و در واقع مرا بیرون انداختند. وقتی مرا بیرون رسانده بودم، او می‌گوید: «با اینکه سرباز هستم، اما با همان شرایط دو بار رکورد از آفتاب آوران آسیا باشم. در واقع

هم اتاقی‌اش با سوسک و گریه در خوابگاه مجموعه انقلاب منتشر کرده بود. او همان موقع در مصاحبه‌ای گفته بود: «چرا بعضی ورزشکاران باید در هتل با شرایط و امکانات خوب باشند اما من در خوابگاه باشم و با سوسک، گریه، گرما و پشه زندگی کنم. چگونه با این شرایط، ۸۰ متر بیندازم؟» درست یک هفته بعد از این مصاحبه خبر اخراج او سوزه داغ رسانه‌ها شد. او می‌گوید: «با اینکه سرباز هستم، اما با همان شرایط دو بار رکورد ملی را شکستم و اگر کم‌کاری نمی‌شد، می‌توانستم جزو یکی از مدال‌آوران آسیا باشم. در واقع

گزارش روز

مهری زنجیر

روزنامه‌نگار

اعتراض و اخراج رکورددار پرتاب نیزه، بدجور حاشیه‌ساز شده است.

فقط یک هفته از استوری علی فتحی گنجی رکورددار پرتاب نیزه درباره وضعیت غذا و خوابگاهش تا ادعای اخراجش از مجموعه آفتاب انقلاب گذشت. علی فتحی گنجی یکشنبه هفته پیش استوری‌ای از غذایش و



مشکل مالی مانع برگزاری اردوها نشود

جباری: وزنه‌برداران پایه را رها نکنید



می‌تواند پشتوانه تیم ملی باشند. بدون تردید در سال‌های نه چندان دور تعدادی از نوجوان و جوانان کشورمان با پوشیدن دوبنده تیم ملی در رقابت‌های جهانی و بازی‌های المپیک شرکت می‌کنند.»

جباری در واکنش به بعضی اظهارات کادرهای فنی تیم‌های ملی درباره ضعف پشتوانه‌سازی در دوره قبل گفت: «این امر محت ندارد، سال گذشته که تیم جوانان به کادر فنی فعلی تحویل داده شد، کادر با وزنه‌برداری که داشت بعد از تیم ازبکستان تنها با یک امتیاز اختلاف نایب قهرمان آسیا شد، در صورتی که امسال

گروه ورزشی/ علی جباری سرمربی سابق تیم وزنه‌برداری جوانان ایران بعد از رقابت‌های نوجوانان و جوانان آسیا در دهلی نو کسب مقام قهرمانی و نایب قهرمانی را نمایش خوبی دانست. او گفت: وزنه‌برداران نوجوان و جوان کشورمان در این مسابقات چهره خوبی از خود به نمایش گذاشتند. این وزنه‌برداران ضمن آنکه به رکوردهای خوبی رسیدند، کمترین خطا را نیز داشتند که این امر نکته مهمی بود. با پایان مسابقات حالا نوبت مسئولان فدراسیون است که وزنه‌برداران را به حال خود رها نکنند. پیش از این هرگاه مسابقاتی بود وزنه‌برداران یکی، دو ماهی تمرین می‌کردند و بعد به مسابقات می‌رفتند که درست نبود.»

سرمربی سابق گفت: «حالا نیاز است وزنه‌برداران حاضر در قهرمانی آسیای دهلی نو، در اردوها برای رقابت‌های قهرمانی جهانی مرکزیک آماده شوند و فدراسیون هم از آنها حمایت کند. با مسافت زیاد و هزینه سنگین شاید مسئولان فدراسیون بخواهند چند وزنه‌بردار را اعزام کنند ولی این موضوع نباید مانع حضور پررنگ و وزنه‌برداران در اردو شود. بزودی دوره قهرمانی ملی پوشان تمام می‌شود و این وزنه‌برداران

شروع توفانی لیگ جزیره با دوئل چلسی - لیورپول

مأموریت پوچتینو شروع شد!



فائزه زمانی / هفته اول لیگ جزیره امروز با دیدار لیورپول و چلسی شروعی توفانی خواهد داشت. آبی‌های لندن بعد از تغییراتی اساسی با پوچتینو سرمربی جدیدشان اولین مأموریت خود را در خانه شروع خواهند کرد، قرمزهای آنفیلد همچنان با یورگن کلوپ برای شروعی دوباره این بار بهتر از قبل، با به میدان می‌گذارند. دو تیم فصل قبل انتظارات را برآورده نکرد و در حد و اندازه‌های نام خود ظاهر نشدند، در نهایت هم لیورپول در رده پنجم و چلسی در رده دوازدهم قرار گرفت و هیچ‌کدام نتوانستند سهمیه لیگ قهرمانان اروپا را به‌دست بیاورند. اما حالا همه چیز فرق می‌کند، چلسی برای بازگشت غرور و اعتبار دست به دامان پوچتینو و خانه‌تکانی اساسی‌اش شده و لیورپول هم با کلوپ یک‌بار دیگر شانس خود را امتحان می‌کند تا این فصل به کورس قهرمانی بازگردند. اما بازی امروز خود به خود با حساسیت بیشتری برگزار می‌شود؛ درحالی که به نظر می‌رسید موزیس کایسودا برایتون در حال پیوستن به لیورپول است، چلسی در آخرین لحظه نظر او را جلب کرده و ضربه‌ای اساسی به تیم یورگن کلوپ وارد کرده است تا جایی

که حتی پوچتینو در نشست خبری خود از صحبت کردن صریح درباره این بازیکن خودداری کرد و در عین حال به ستایش از یورگن کلوپ پرداخت. اما این در حالی است که کلوپ در کنفرانس خبری خود درباره موزیس کایسودو صحبت کرده و گفته بود که او را دیگر باید بازیکن لیورپول دانست، هرچند به نظر می‌رسد انتقال این بازیکن به آنفیلد منتهی است زیرا تمایل شخصی این بازیکن حضور در استمفورد است. دو تیم در حالی از دی ۱۴۰۰ فروردین ۱۴۰۲، ۵ بار با یکدیگر به رقابت پرداخته‌اند که هر ۵ دیدار به تساوی کشیده



این دوره ادنا عیساثیان، دلارام وکیل‌ی، ناهیده اسدی، فائزه شهریاری، معصومه اسماعیل‌زاده، کیمیا تهرانی، شیدا شجاعی، فرناز خدامرادی، نگین رسولی، آیدا گل محمدی، مهلا عابدی و زینب غفاری تشکیل می‌دهند. کاپوچینی با تأکید بر اینکه تیمش به اندازه رقیبان تجربه ندارد، می‌گوید: «فقط از شاگردانم می‌خواهم جنگنده باشند و باور دارم می‌توانند توانایی‌های خود را نشان دهند. بازیکنان من نباید ترسند و

مسابقات به میزبانی بانکوک انجام می‌شود که ایران در گروه A با تیم‌های مالزی، اندونزی و مغولستان که اولین حضور آسیایی‌اش را تجربه می‌کند، قرار گرفته است. در گروه B نیز تیم‌های قزاقستان، اردن، تایلند و سریلانکا شرکت کرده‌اند. ایرانی‌ها که یک‌بار در سال ۲۰۲۱ با هدایت شایسته مشرعی در این تورنمنت حضور داشتند، این بار با التی کاپوچینی، سرمربی یونانی به بانکوک آمده‌اند. ترکیب ایران را در

توپ و تور

پرس‌غفاری

روزنامه‌نگار

تیم‌ملی بسکتبال ایران از امروز به مصاف حرفیان خود در کاپ آسیایی می‌رود، به این امید که در روز پایانی بازی‌ها، جشن صعود به دسته A را بگیرند. این

بسکتبال بانوان ایران به

دنبال صعود در کاپ آسیا

کاپوچینی:

از شاگردانم

خواستم فقط

جنگنده باشم